
Pos 

65CAD 
1 
2 
3 
4 
5 

65DEB 
1 
2 

Num. 

410 
115 

93 
911 
124 

24 
247 

Nome 

PESENTI ROBERTO 
BUNGARO LEONARDO LILIANO CARLO 
FERRARI LUDOVICO 
PISONI MATTEO 
GALLARATI SEBASTIANO 

MERONI MICHELE 
MARCUZZO ALESSANDRO 

Classe 

65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 
65CAD 

65DEB 
65DEB 

Categoria 

CAD 
CAD 
CAD 
CAD 
CAD 

DEB 
DEB 

Motoclub 

BONATE SOTTO 
QUATTRO T 
BELLINZAGO 
3MXTEAM MOTORSPORT 
CAIRATESE 

OGGIONO 
MR13 

Moto 

KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
HUSQVARNA 65 2T 
GASGAS 65 2T 
HUSQVARNA 65 2T 

YAMAHA 65 2T 
KTM 65 2T 

Punti totali 

500 
420 
340 
280 
240 

500 
420 

1 C  

250 
210 
170 
140 
120 

250 
210 

2 C  

250 
210 
170 
140 
120 

250 
210 

Stampato: 07/09/2025 15:40:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Valsecchi Ivan 

Direttore di gara: Citelli Marino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

TROFEO BARZAGHI - 3 RUN - LOMMX024 
02 MINICROSS 65  

Classifica di giornata 65 cc 

BORDONE 1,750 Km. 

TROFEO BARZAGHI - 3 RUN - LOMMX024 
02 MINICROSS 65  

Classifica di giornata 65 cc 

BORDONE 1,750 Km. 


